1 FEOHR

Tk 2 THREEEREE

TH27TFEFA4R1BEMOFER28EIAZIAET

FEHEEREEIEA

AR5 & LB

FEFENBT 72 VY V) a—a VEE (FUu/EVay) | ik, BIERY HIREES 0TS
(BALEOHSR) OENFRICRE -7, BOEEEITEFFER—F . BADIED Y OHIERS DR
WHRELILETH L0, ZERLESE L THRREZMNDEFHEOITDZ LN TET,

(REJNBAIEL ) ~DBINE, FEREMOEFN— a VOETOSMNE & OBNEROE AR

EPEE, BERTOLRELZEL, ANV M EESBRORE LOLEMREERTIEE L oo,

REEMRBEICR O T, ZIRES 00 TORFERRS [F U A DE|] BREIC LY ERTCREN
725728, MUTRRICKD 722, BOZ 5 LIEEIRCITE NG T 2" U A £ EMRE %
WM REBEY T, "TATEH L Y| HIRO T BEHIE THESBRRTFOBENE L 24

¥, HIBZESOBVWWHEHRMEFELKD T, #HIRE2 2T COEERERL AR TEEL o7,
FUALTIN—YEBEBIZOWTIEHKiss(FUA TN —VBIERZ v 7)) DB LB TEYE-T=

B, EEEIFIIOCCEBNRER LS OREFEORELZELNTWS, KEEM L LT, KissA ¥
Nl L BFUABBOZHEEN 2 y AT TSN, ZORMIELEE 2 CTESEOMES ICATERED
BVWHLPTHB,

HEXBRICEA L ik, BEAHEEREHEE
T4 NV ERWEICK T,

FA I AREWREFZIEMCES T, ERATHOFERICH T -RES L LT,

2 HEOEMICHET HHEIER

EREROHETHBE D & /Rofoi, E—mR LT = %

) ZEREE | Ly
* % 4 B R B i | ipwnr | wsE | oRELO | G
DF &b OERE [FREor R e N N
BIBT5FK | AREREEE (i) o el BT °
GRS el 67 |mEaeEE | oA | EAAGAE 5
o TEATACNY N wopuE WA | SA | REESK 0
i iile BE | WEMA | 2 | REESH 0
EHSCDERRL D : . o
0) Hi g i 4 0> 42 NG~ ?’“? S DRIT e TR A #h N 2N RPEER 0
b BRBOBR (ST vatmEmas sy N
SRR S DEIEETER - B wE | SRS sA | REESK 78
(TVYY ) 2— 3 vEE)
HEMLDHZASCORE | me  |mmmars | sA | AeEsK 0
o THo< VERS WER -
Dy tBEYET |2 oxy kymEkio | wE | PLELEC an | remsu 0
: AR RE
F VA TNV EREEEDFRK BE |ES-EEK 10A THESR 243
B AR
L e BN e AL oA | FrESH 0
UKD < VIO IR i Sk R IR RS % . AR S 2
VCOMBRRER |6 iR Mbsemen | BT | Tevyo | LA | FEESH 0
ERE i
G TUAPREICREE | e | mEe | oA | RHESK 0
. . 10A 178
4Ry R OB - BT o s
e 10A24AR A HIA 6A TR ESEK 114
BRIIBAELS ~o&Mm 11E 150
BARREORME |SEEMICL D, ERREE : - I
CBTORE | |[BFEEOESEL B WE AR | IA | RRESH 0
ARERBSEEZRLES | @E | WRHA | A | FRESK 23
R Py
® o o 81 | AEE - .
gﬁﬁfgg;g?iob 104 B . 3A TEEZE 0

T 46300



EAL: NPOBEARFHN SLHSLH

Frk28 4

I BEOH
1. WEVERE
BR&TEE
HRIL&
mENEEAE
2. BEEREE
EEEEAF
BEAH
o BEDOE
1. WMEVARE
KihE
mENREAE
2. BEAE
BEAEAE
AEAE
Il TEBRRFEEDER
PTG 1E ke o
4 HAIF BR A PE L AR
IERRMERF
AEROERMESE

3 8 31 BEfE

556,324

0

(BA7: )

556,324

0

556,324

964,701
A 408,377

556,324
556,324

A% NPOBEARFR SZELE

ERk28 4R

I BEDLS
1. FRBhERE
RETES
LEHER
FUA TR IEIR
EOZEREIE
iR SR @R
RIS
(HF3E) 1BIE
FINE&
WmENE EA &
2. BEEE
BEEEESE
BEARE
oI &EDOE
1. WEHAE
FEh&
wmEAREAE
2. BEAE
BEEAEaF
AEEFE
IELRESBE

PE H #%
3 A 31 BEE

459,491
24,848
5,664
58,042
8,260
19

0

(BAAEL : P?}

556,324V

0

556,324

.0
556,324




HEAZ: NPOIEAAFA SHS L

FRR27 4

I
1. ZWMEE
EZBEREE
ELBMAE
ZREEFH
SNEME
FRANIBIR A
RN (5 1)
HEBNEE
FOMIN S
ZEFILE
HEIN 2%
Z O F
R E N AEF
I &E&HA
1. EEE

(1) A%
EREHES
EES
EERAE
NG &

(2) ZDMR%
AR
ES T
MEE
HaR
AU MEBE
ERR
TR
RS
MG
FERARN
A}
Jiid et
REE
BER
X HhFHOR
PRkt
TR
TOMER R

BEER

9. EEE

(1) A%
=t
INCE &b

(2) DA
FERABN
THEER R
FRSeAE
R RE
BEHE
FHFEE
PRBRA
IR
PR
EOMAREE

HEHEH

RERAR

4 ] T IR RE B IR

BTAAAR R IE bR PEE

YR T R B BE AR

o Ul B o Do

4 A

EEHAESE

1B ~ ¥Hes 4

66,000
5,000

114

0
141,380
0

3A 31H T

71,000
35,000

190,150

88,900
4800

114

141,380

0

0
50,400
66,500
5,000
0

0

0
145,178
0
9,678
9,774
0
2,700
21,520
928

0

288
9,350

321,316

0

0

6,039
140,184
0

0
2,000
5,722
0
5,400
0
176,300

335,645

N
462,696/

335,6451V

(Bif7: M)
.

389,964

798,341

A 408,377
964,701

556,324

Ny



PR R OTER

1. BEERSEFF#

MEEROMERIZ, NPOIEASEEHE (20107208 20114E11H20H —#3E NPOEASHEERZES) X THET,

2-FERBEORI

FEABIRORBIIEL T OB TY
1. THRaE 0 0
EEBZREE 0 66,000 66,000
ESBMAE 0 5,000 5,000
2. THEfE 0 35,000 35,000
3. TRARIBIRLA 0 0
4, BRI (G L) 86,000 104,150 190,150 190,150
5, FEBMEE 88,900 88,900 88,900
6. Z OIS 4,800 4,800 4,800
ZHEFILE 1 12 26 19 58 56 114
eI 2% 0 0
BN 0 1 12 86,000 0 108,976 88,900 19 283,908 106,056 389,964
I REEH
(1) A2
fakkE Y 141,380 141,380 141,380
EERHIR
UNLE=Eiy 0 0 0 0 0 141,380 0 0 141,380 0 141,380
(2) F DR E
ALK 0 0
EHEE 0 0
SR 400 50,000 50,400 50,400
R 20,000 46,500 66,500 66,500
AU MBI E 5,000 5,000 5,000
fduft 0 0
TFERRRE 0 0
EEE 0 0
HEEEH B 61,042 6,592 77,544 145,178 140,184 285,362
EERLMK 0 6,039 6,039
fE B 9,678 9,678 9,678
RENE 9,774 9,774 9,774
REZME 0 0
R 2,700 2,700 2,700
SBE-SEE 20,900 620 21,520 2,000 23,520
BEE 928 928 5,722 6,650
XL FER 0 0
FREEE 288 288 5,400 5,688
IRRE 9,350 9,350 9,350
FABAR 0 176,300 176,300
FOMBEEE 0 0 22,700 0 5,000 111,144 104,928 77,544 321,316 335,645 656,961
R 0 0 22,700 0 5,000 252,524 104,928 77,544 462,696 335,645 798,341
X HA R H I AR 0 1 A 22,688 86,000 A 5,000] A 143,548 A 16,028 A 77,525 A 178,788] A 229,589] A 408,377




